

ORDEM DE SERVIÇO

Página 1 de 2

REDESUL COM. DE PECAS

CNPJ: 40.374.628/0001-71 Insc. Estadual: 0480052867 Insc. Municipal:
RUA JONH KENEDDY, 2667, , CENTRO - 95270000 - FLORES DA CUNHA - RS

Situação: Concluída

Ordem de Nº: 1.212

Cliente: 2.161 - PREFEITURA DE NOVA PADUA
Endereço: AV DOS IMIGRANTES, 1010
Bairro: CENTRO
Cidade: NOVA PADUA
CEP: 95275-000
Telefone: 54 3296 1600
Email: obras@novapadua.rs.gov.br

CNPJ/CPF: 92.871.532/0001-12
Contato:
Telefone:
Email:

Data Emissão: 16/10/2024 11:15

Data Conclusão:

DADOS DO VEICULO

Marca: **Modelo:**
Placa: IZA1C54 **KM:** 0 **Chassi:** **Nº Frota:**

OBSERVAÇÕES

Informações Gerais

Informações (Problema Relatado)

Informações (Laudo Técnico)

PRODUTOS

Referência	Descricao	Unidade	Qtde.	Val.Unit.	Sub-Tot.	Desc.	Total
CC456K863BC	MANGUEIRA INTERCOOLER L/E FORD CARGO 1319/1519	PC	1,00	300,00	300,00	0,00	300,00
0652154	ABRACADEIRA INTERCOOLER ORIGINAL	PC	2,00	180,00	360,00	0,00	360,00
WK950/22	FILTRO DIESEL SEPARADOR AGUA	PC	1,00	180,00	180,00	0,00	180,00
W950/26-A	FILTRO OLEO FORD 815E CUMMINS	PC	1,00	175,00	175,00	0,00	175,00
WK950/22	FILTRO DIESEL SEPARADOR AGUA	PC	1,00	150,00	150,00	0,00	150,00
C21470	FILTRO AR FORD CARGO	PC	1,00	160,00	160,00	0,00	160,00
ML474U	OLEO MOTOR PETRONAS URANIA 15W40	LT	13,00	46,00	598,00	0,00	598,00
S1120RAM	LANTERNA LATERAL C/ SUPORTE REDONDO	PC	2,00	55,00	110,00	0,00	110,00
ETE9665	CHICOTE ELETRICO	PC	1,00	300,00	300,00	0,00	300,00
FD88-A	LONAS FREIO	PC	16,00	48,00	768,00	0,00	768,00
ML442	REBITES ALUMINIO MACICO TRUCK	PC	1,00	135,00	135,00	0,00	135,00
2213R	DIAFRAGMA 8"	PC	1,00	45,00	45,00	0,00	45,00
203930	MOLA CUICA DUPLA SCANIA	PC	1,00	145,00	145,00	0,00	145,00
ML486	REPARO CUICA TRASEIRA	PC	1,00	160,00	160,00	0,00	160,00
SPF63	KIT SERVO PEDAL EMBREAGEM FORD CARGO 1419/1519	PC	1,00	1.300,00	1.300,00	0,00	1.300,00
K043961	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM FORD CARGO 1517/1519	PC	1,00	1.100,00	1.100,00	0,00	1.100,00
BC4Z7A508A	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM CARGO 1419/1519	PC	1,00	900,00	900,00	0,00	900,00
ML425A	LIQUIDO FREIO DOT 4	PC	2,00	45,00	90,00	0,00	90,00
J1402	FLEXIVEL	PC	1,00	200,00	200,00	0,00	200,00
GC955	CORRUGADO 5.0 X 7.1 MM	MT	3,00	20,00	60,00	0,00	60,00
SPL100X	CRUZETA CARDAN FOR CARGO 1519/1319	PC	1,00	250,00	250,00	0,00	250,00
4981367	FLAUTA COMBUSTIVEL CARGO 1519	PC	1,00	950,00	950,00	0,00	950,00

Concordo com os itens acima discriminados

Valor: 8.436,00

PREFEITURA DE NOVA PADUA

RETIRADA